___________________________________________________________________________________________________________

1

EDITAL FMS/NEP No 05/2023
GABARITO DE RESPOSTAS

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

O Coordenador do Programa de Residência Multiprofissional – COREMU, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a divulgação dos gabaritos de

respostas, após análise de recursos, conforme determina o item 5.3.2 do

Edital FMS/NEP no 01/2023.

Ponta Grossa (PR), 16 de novembro de 2023.

Jéssica Cristiane Martins

Coordenador da COREMU/FMS

___________________________________________________________________________________________________________

2

EDUCAÇÃO FÍSICA

QUESTÃO RESULTADO  QUESTÃO RESULTADO

01 15  16 12

02 10  17 03

03 07  18 15

04 05  19 06

05* 15  20 14

06 07  21 07

07 14  22 10

08 11  23 15

09 13  24 11

10 03  25 03

11 03  26 05

12 10  27 13

13 07  28 15

14 11  29 07

15 15  30 14

(*) RETIFICADA

___________________________________________________________________________________________________________

3

ENFERMAGEM

(Diversos Programas, exceto Enfermagem Obstétrica)

QUESTÃO RESULTADO  QUESTÃO RESULTADO

01 15  16 13

02 10  17 07

03 07  18 05

04 05  19 03

05* 15  20 15

06 07  21 10

07 14  22 06

08 11  23 14

09 13  24 11

10 03  25 15

11 11  26 15

12 07  27 07

13 03  28 13

14* 08  29 10

15 15  30 03

(*) RETIFICADA

___________________________________________________________________________________________________________

4

FARMÁCIA

QUESTÃO RESULTADO  QUESTÃO RESULTADO

01 15  16 10

02 10  17 07

03 07  18 15

04 05  19 13

05* 15  20 06

06 07  21 15

07 14  22 09

08 11  23 03

09 13  24 14

10 03  25 07

11 03  26 15

12 15  27 13

13 07  28 07

14 11  29 03

15 05  30 12

(*) RETIFICADA

___________________________________________________________________________________________________________

5

MEDICINA VETERINÁRIA

QUESTÃO RESULTADO  QUESTÃO RESULTADO

01 15  16 13

02 10  17 15

03 07  18 07

04 05  19 14

05* 15  20 05

06 07  21 11

07 14  22 15

08 11  23 09

09 13  24 07

10 03  25 03

11 03  26 15

12 07  27 09

13 10  28 14

14 15  29 07

15 09  30 10

(*) RETIFICADA

___________________________________________________________________________________________________________

6

ODONTOLOGIA

(Diversos Programas, exceto Bucomaxilofacial)

QUESTÃO RESULTADO  QUESTÃO RESULTADO

01 15  16 15

02 10  17 07

03 07  18 03

04 05  19 ANULADA

05* 15  20 14

06 07  21 06

07 14  22 10

08 11  23 13

09 13  24 07

10 03  25 15

11 12  26 06

12 05  27 14

13 13  28 15

14 07  29 10

15 15  30 13

(*) RETIFICADA

___________________________________________________________________________________________________________

7

SERVIÇO SOCIAL

QUESTÃO RESULTADO  QUESTÃO RESULTADO

01 15  16 05

02 10  17 09

03 07  18 14

04 05  19 07

05* 15  20 15

06 07  21 03

07 14  22 12

08 11  23 11

09 13  24 15

10 03  25 15

11 03  26 03

12 07  27 07

13 15  28 15

14 10  29 06

15 13  30 14

(*) RETIFICADA